91. *Ll. del Bosser*, fol. 134: «Apar en lo llibre primer dels sensals y anniversaris de la escribania comuna a 6 de maig de 1563 on esta llargament». Vide nota 3.

92. Juan Ram, arcediano mayor (1441-† 1497). *Necrologio*, fol. 17. *Ll. del Bosser*, fol. 134 v.: «Apar en lo llibre de thecasi de las distributions llibre primer a 23 de febrer de 1493».

93. Juan Roca, comensal de S. Agustín, comensalia 11 (1480-1515). *Ll. del Bosser*, fol. 30: «Apar en lo llibre del procurador de las distributions fol. 28 es de 40 sous».

94. Guillermo Bertrán, camarero (1478-1519). *Ll. del Bosser*, fol. 38: «Apar en lo llibre 2 del thecasi de las distributions fol. 4 a 7 de novembre 1514 per la qual dona 50 ll.».

95. Gabriel Azirón, enfermero (1456-† 1470). *Necrologio*, fol. 3 v. Serra Vilaró, «Sta. Tecla la Vieja», pág. 332. *Ll. del Bosser*, fol. 47 v.: «Paga la confraria de preveres».

[*Festum penthecostes in quo datur distributio singulis horis ultra quotidianas / ex institutione iohannis arbos<sup>96</sup> presbiteri huius ecclesie.*]

Festum sanctissime trinitatis in quo fit processio in / utrisque vesperis ad capellam sancti salvatoris quae vul- / gariter dicitur dels bastaxos ex institutione / petri raymundi<sup>97</sup> archidiaconi ville sicce et cano- / nici huius ecclesie.

Festum corporis domini nostri iesu christi in quo fit pro- / cessio in utrisque vesperis ad capellam eius ex insti- / tutione geraldi de rocaberto-<sup>98</sup> prepositi hu- / ius ecclesie et etiam datur distributio in eadem be- / neficiatis ex institutione raymundi blader<sup>99</sup> prebiteri comensalis / huius ecclesie.

#### Fol. CLXVI

Festum de octava corporis domini nostri iesu christi / quod instituit matheus taronger<sup>100</sup> presbiter comen- / salis huius ecclesie et rector ecclesie de constantino. / Aliud festum de ipsa octava corporis christi in / quo post secundum completorium fit processio per / sedem cum corpore domini ex institutione fran- / cisci vincencii<sup>101</sup> canonici et prioris huius ecclesie.

Festum ascensionis domini quod instituit fran- / ciscus vincentius<sup>101 b</sup> canonicus et prior huius / ecclesie.

Festum sancti ioseph sponsi gloriose virginis ma- / rie in quo datur distributio singulis ho- / ris ultra quotidianam distributionem ex / institutione francisci vincentii<sup>102</sup> canonici et prioris huius ecclesie.

Festum fimbrie vestimenti domini quod insti- / tuit dominus petrus ca- garriga<sup>103</sup> archiepiscopus huius / ecclesie.